
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски  прие    
   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 7 

гр. Левски, 28.11.2019г.            
 
 
относно: Създаване на постоянни комисии при Общински съвет-Левски за 
мандат 2019-2023г., определяне на ръководство и състава им и избор на 
заместник-председатели на Общинския съвет     
 

 
На основание чл.21, ал.1, т.1 и ал.2 от ЗМСМА,   

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :     

1. Създава постоянни комисии при Общински съвет - Левски за мандат 
2019-2023 г., както следва:    

Икономика, финанси, бюджет – 7 члена, 
Здравеопазване и социални дейности – 5 члена, 
Образование, спорт, култура, вероизповедания – 7 члена, 
Правни въпроси, установяване на конфликт на интереси, обществен ред, 
сигурност, контрол по изпълнение на решенията, етика – 7 члена, 
Екология, туризъм и селско стопанство – 5 члена,  
Устройство на територията, общинска собственост и безопасност на 
движението по пътищата – 7 члена.  
 

 2. Избира състава на постоянните комисии както следва: 

Икономика, финанси, бюджет – Айля Ниязи Ибрахим, Валентинка Дженева 

Райкова, Валентин Илиев Ангелов, Йордан Цветанов Костов, Здравко Тодоров 

Дафинов, Радослав Георгиев Рачев, Стефан Борисов Владимиров.  

Здравеопазване и социални дейности – Александър Христов Кисьов, Анелия 

Цветанова Кирчева-Любенова, Ваня Стефанова Толева, Евелин Момчилов 

Минчев, Емил Ангелов Йорданов.  

Образование, спорт, култура, вероизповедания – Анелия Цветанова 

Кирчева-Любенова, Валентинка Дженева Райкова, Галина Богданова Кирилова, 

Даниела Ценкова Георгиева, Илийчо Методиев Евлогиев, Маргарита 

Стефанова Тодорова, Николай Атанасов Любенов.  

 



Правни въпроси, установяване на конфликт на интереси, обществен ред, 
сигурност, контрол по изпълнение на решенията, етика – Борислав Крумов 
Цанов, Даниела Ценкова Георгиева, Дочко Димитров Дочев, Здравко Тодоров 
Дафинов, Маргарита Стефанова Тодорова, Стефан Борисов Владимиров, 
Христина Иванова Стоянова.       

Екология, туризъм и селско стопанство – Айля Ниязи Ибрахим, Галина 

Богданова Кирилова, Йордан Цветанов Костов, Евелин Момчилов Минчев, 

Христина Иванова Стоянова.   

Устройство на територията, общинска собственост и безопасност на 

движението по пътищата  – Александър Христов Кисьов, Валентин Илиев 

Ангелов, Дочко Димитров Дочев, Емил Ангелов Йорданов, Илийчо Методиев 

Евлогиев, Николай Атанасов Любенов, Радослав Георгиев Рачев.  

 3. Избира за Председатели на постоянните комисии следните общински 

съветници:   

Икономика, финанси, бюджет – Радослав Георгиев Рачев; 

Здравеопазване и социални дейности – Анелия Цветанова Кирчева-Любенова; 

Образование, спорт, култура, вероизповедания – Даниела Ценкова Георгиева;  

Правни въпроси, установяване на конфликт на интереси, обществен ред, 
сигурност, контрол по изпълнение на решенията, етика – Маргарита Стефанова 
Тодорова; 
Екология, туризъм и селско стопанство –  Айля Ниязи Ибрахим; 

Устройство на територията, общинска собственост и безопасност на 

движението по пътищата – Александър Христов Кисьов. 

 

 4. Избира за Заместник-председатели на Общински съвет - Левски 

следните общински съветници: 

Борислав Крумов Цанов 

Ваня Стефанова Толева. 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници,   
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


